
Zarządzenie Nr 112/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 października 2012 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 

1429 i Nr 291, poz. 1707)  oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XV/100/2011 Rady Miejskiej w 

Kępnie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 

rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XV/100/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 rok, zmienionej : 

- zarządzeniem Nr 2/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą Nr XVI/111/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

 - zarządzeniem Nr 12/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVII/113/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 lutego 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 marca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVIII/123/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 marca 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 22/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 25/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 kwietnia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XIX/135/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 31/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXI/142/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 maja 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 53/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXIII/152/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 55/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 czerwca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 63/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 lipca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  



- zarządzeniem Nr 70/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 lipca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXIV/155/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lipca 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXV/160/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 90/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXVI/165/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 września 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  
- zarządzeniem Nr 106/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 września 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 108/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 października 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXVII/168/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 października 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  
- zarządzeniem Nr 111/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 października 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2012 rok o kwotę  

270.760,00 zł, do kwoty 69.417.651,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 270.760,00 zł, do kwoty 61.127.961,00 zł, 

  
2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 228.050,00 zł., do kwoty  

8.810.656,00 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2012 rok o kwotę                            

270.760,00 zł., do kwoty 72.122.817,00 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 270.760,00 zł, do kwoty 59.743.617,00 zł,  

 

4) w § 2 ust.  2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 228.050,00 zł., do kwoty  

8.810.656,00 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 
 

7)  w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

 

 



                                                                § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 112/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 października 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok. 

 

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na:   

 

1/ zwiększeniu o 223.896,00 zł planu dotacji celowych (§ 2010) oraz planu wydatków  

    bieżących w dziale 852 rozdział 85212 przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych  

    na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  

    (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) i świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

    na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym  

    do alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.). 

    Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

    nr FB-I.3111.407.2012.5 z dnia 23 października 2012 r.  

 

2/ zwiększeniu o 500,00 zł planu dotacji celowych (§ 2010) oraz planu wydatków  

    bieżących (§ 4130) w dziale 852 rozdział 85213 przeznaczonych na zadania zlecone  

    dotyczące opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

    niektóre świadczenia rodzinne. 

    Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

    nr FB-I.3111.429.2012.3 z dnia 26 października 2012 r.  

 

3/ zwiększeniu o 3.654,00 zł planu dotacji celowych (§ 2010) oraz planu wydatków  

    bieżących (§ 4300) w dziale 852 rozdział 85228 przeznaczonych na zadania zlecone  

    dotyczące sfinansowania specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami  

    psychicznymi. 

    Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

    nr FB-I.3111.429.2012.3 z dnia 26 października 2012 r.  

 

4/ zwiększeniu o 4.699,00 zł planu dotacji celowych (§ 2030) oraz planu wydatków  

    bieżących  na zadania własne w dziale 852 rozdział 85206, z przeznaczeniem  

    na dofinansowanie zadań własnych w ramach drugiej edycji resortowego programu  

    wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 2012 rok „Asystent rodziny”,  

    wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

    i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.). 

    Środki te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

    nr FB-I.3111.413.2012.5 z dnia 24 października 2012 r.  

 

5/ zwiększeniu o 38.011,00 zł planu dotacji celowych (§ 2030) oraz planu wydatków  

    bieżących  (§ 3240) na zadania własne w dziale 854 rozdział 85415, z przeznaczeniem  

    na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym  

    – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

    Środki te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

    nr FB-I.3111.424.2012.7 z dnia 26 października 2012 r.  

 

 

 



6/  skorygowaniu planu finansowego Urzędu, w tym: 

     a/ w dziale 750 przesunięto kwotę 28.150,00 zł z rozdział 75023 do rozdziału 75095. 

         Jednocześnie w rozdziale 75095 przesunięto kwotę 3.000,00 zł z § 4100 do § 4610.   

         Środki te zwiększą plany wydatków na: 

         - zakup energii do biura Straży Miejskiej,  

         - wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej, 

         - pokrycie kosztów egzekucyjnych dotyczących windykacji należności podatkowych. 

     b/ w dziale 801 rozdział 80195 przesunięto kwotę 13.000,00 zł z §§: 3020 (6.500,00 zł)  

         i 4170 (6.500,00 zł) do § 4300 oraz kwotę 1.200,00 zł z § 4260 do § 4400.   

         Środki te zwiększą plany  wydatków na zakup pozostałych usług w oświacie,  

         w tym na wynajem sali na uprawianie dyscyplin sportowych przez uczniów szkół oraz 

         na czynsz za pomieszczenia wynajmowane od ADM sp. z o.o. na rzecz Przedszkola  

         Samorządowego nr 2 w Kępnie. 

  

7/  skorygowaniu planów finansowych jednostek organizacyjnych, w tym: 

    a/  w dziale 801 rozdział 80104: 

       - na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie  przesunięto kwoty: 

 2.000,00 zł  z plany wydatków  w § 4110 do § 4120.   

 5.000,00 zł z §§: 4260 (2.000,00 zł), 4270 (2.000,00 zł) i 4280 (1.000,00 zł)            

do § 4220. 

         Zmiany te pozwolą na zapewnienie niezbędnych środków na Fundusz Pracy oraz zakup  

         artykułów żywnościowych do przedszkola.  

       - na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie  zmniejszono plany  

         wydatków  w §§: 4270 o 6.000,00 zł oraz 4300 o 8.000,00 zł.   

         Środki te przesunięto do planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 5        

         w Kępnie. 

      - na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 5 w Kępnie  zwiększono plan  

         wydatków  w § 4010 o 14.000,00 zł.   

         Środki te przeznaczono na wynagrodzenia pracowników Przedszkola. 

         Dodatkowo przesunięto kwotę 52,00 zł z § 4480 do § 4410, zwiększając plan wydatków  

         na podróże służbowe krajowe.  

       - na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Hanulinie  przesunięto kwotę      

         8.000,00 zł z § 4270 do §§: 3020 ( 5.000,00 zł) oraz 4220 (3.000,00 zł). 

         Zmiany te pozwolą na zapewnienie niezbędnych środków na dodatki mieszkaniowe  

         i wiejskie nauczycieli oraz zakup artykułów żywnościowych do przedszkola.  

       - na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie  przesunięto kwotę      

         3.500,00 zł z § 4210 do §§: 4220 ( 3.000,00 zł) oraz 4270 (500,00 zł). 

         Zmiany te pozwolą na zapewnienie niezbędnych środków na konserwację gaśnic  

         i kserokopiarki oraz zakup artykułów żywnościowych do przedszkola.  

    b/  w dziale 801 rozdział 80146:,  

       - na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie  przesunięto kwotę 

         400,00 zł  z plany wydatków  w § 4700 do § 4410.   

       - na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego  w Hanulinie  przesunięto kwotę 

         131,00 zł  z plany wydatków  w § 4410 do § 4700.   

       - na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie  przesunięto kwotę 

         160,00 zł  z plany wydatków  w § 4700 do § 4410.   

        W/w zmiany dotyczą planów wydatków na szkolenia oraz podróże służbowe związane             

        z odbywaniem szkoleń przez nauczycieli przedszkoli. 

 

 



    c/   na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie   

          w dziale 852: 

         - w rozdziale 85205 przesunięto kwotę 2.500,00 zł z § 4170 do § 4210, 

         - w rozdziale 85212 zwiększono plany wydatków w §§:  

 4110 o kwotę  450,00 zł, 

 4170 o kwotę 2.500,00 zł, 

         - w rozdziale 85214 zwiększono o 10.637,00 zł plan wydatków w § 3110, 

         - w rozdziale 85278 zmniejszono o 13.587,00 zł plan wydatków w § 3110. 

 

         Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację planów finansowych 

poszczególnych jednostek.     

          

          Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sp. J.Ciesielski



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2012 rok 

 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 112/2012                                                                  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 października 2012 roku 
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2012 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

852     Pomoc społeczna 8 838 375,00 232 749,00 9 071 124,00 

 

  85206   Wspieranie rodziny 10 965,00 4 699,00 15 664,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

10 965,00 4 699,00 15 664,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 030 181,00 223 896,00 7 254 077,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 013 961,00 223 896,00 7 237 857,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

27 210,00 500,00 27 710,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 730,00 500,00 13 230,00 

 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 484 741,00 3 654,00 488 395,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

422 756,00 3 654,00 426 410,00 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 95 418,00 38 011,00 133 429,00 

 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 95 418,00 38 011,00 133 429,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

95 418,00 38 011,00 133 429,00 

 

  
 

 

Razem: 69 146 891,00 270 760,00 69 417 651,00 



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2012 rok 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2012  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 października 2012 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

750     Administracja publiczna 6 586 205,00 0,00 6 586 205,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 805,00 - 28 150,00 5 248 655,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 - 6 250,00 163 750,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 21 500,00 - 3 000,00 18 500,00 

 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 600,00 - 3 000,00 2 600,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

35 900,00 - 15 900,00 20 000,00 

 

  75095   Pozostała działalność 862 450,00 28 150,00 890 600,00 

 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 39 900,00 - 3 000,00 36 900,00 

 

    4260 Zakup energii 11 000,00 2 300,00 13 300,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 89 774,00 25 850,00 115 624,00 

 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

 

801     Oświata i wychowanie 25 782 107,00 0,00 25 782 107,00 

 

  80104   Przedszkola  6 593 759,00 0,00 6 593 759,00 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 044,00 5 000,00 69 044,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 171 540,00 14 000,00 3 185 540,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 483,00 - 2 000,00 588 483,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 70 501,00 2 000,00 72 501,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 661,00 - 3 500,00 139 161,00 

 

    4220 Zakup środków żywności 323 320,00 11 000,00 334 320,00 

 

    4260 Zakup energii 207 018,00 - 2 000,00 205 018,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 136 659,00 - 15 500,00 121 159,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 15 442,00 - 1 000,00 14 442,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 250,00 - 8 000,00 30 250,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 341,00 52,00 1 393,00 

 

    4480 Podatek od nieruchomości 52,00 - 52,00 0,00 



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2012 rok 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2012  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 października 2012 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

750     Administracja publiczna 6 586 205,00 0,00 6 586 205,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 805,00 - 28 150,00 5 248 655,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 - 6 250,00 163 750,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 21 500,00 - 3 000,00 18 500,00 

 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 600,00 - 3 000,00 2 600,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

35 900,00 - 15 900,00 20 000,00 

 

  75095   Pozostała działalność 862 450,00 28 150,00 890 600,00 

 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 39 900,00 - 3 000,00 36 900,00 

 

    4260 Zakup energii 11 000,00 2 300,00 13 300,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 89 774,00 25 850,00 115 624,00 

 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

 

801     Oświata i wychowanie 25 782 107,00 0,00 25 782 107,00 

 

  80104   Przedszkola  6 593 759,00 0,00 6 593 759,00 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 044,00 5 000,00 69 044,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 171 540,00 14 000,00 3 185 540,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 483,00 - 2 000,00 588 483,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 70 501,00 2 000,00 72 501,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 661,00 - 3 500,00 139 161,00 

 

    4220 Zakup środków żywności 323 320,00 11 000,00 334 320,00 

 

    4260 Zakup energii 207 018,00 - 2 000,00 205 018,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 136 659,00 - 15 500,00 121 159,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 15 442,00 - 1 000,00 14 442,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 250,00 - 8 000,00 30 250,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 341,00 52,00 1 393,00 

 

    4480 Podatek od nieruchomości 52,00 - 52,00 0,00 



 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 697 756,00 3 654,00 701 410,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 422 756,00 3 654,00 426 410,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 108 087,00 - 13 587,00 94 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 108 087,00 - 13 587,00 94 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 519 856,00 38 011,00 557 867,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 151 628,00 38 011,00 189 639,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 93 330,00 38 011,00 131 341,00 

  
 Razem: 71 852 057,00 270 760,00 72 122 817,00 

 



 

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
Gminie Kępno na 2012 rok                                                                                                                                                                                                                                                                     

       
 

  

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 112/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 października 2012 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kępno na 2012 rok 

 
 

              
 

 

Zmiany w planie dotacji celowych 
 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 8 035 547,00 228 050,00 8 263 597,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 013 961,00 223 896,00 7 237 857,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 013 961,00 223 896,00 7 237 857,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

12 730,00 500,00 13 230,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 730,00 500,00 13 230,00 

 

 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 422 756,00 3 654,00 426 410,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

422 756,00 3 654,00 426 410,00 

 
 

 

Razem: 8 582 606,00 228 050,00 8 810 656,00 

  



 

 

              

 

 

Zmiany w planie wydatków 
 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 8 035 547,00 228 050,00 8 263 597,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 013 961,00 223 896,00 7 237 857,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 6 745 000,00 183 196,00 6 928 196,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 110,00 33 000,00 137 110,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 498,00 1 000,00 8 498,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 927,00 6 700,00 33 627,00 

 

 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 730,00 500,00 13 230,00 

 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 730,00 500,00 13 230,00 

 

 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 422 756,00 3 654,00 426 410,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 422 756,00 3 654,00 426 410,00 

 
 

 

Razem: 8 582 606,00 228 050,00 8 810 656,00 

 

          


